De acuerdo a las circunstancias documentadas en bitácora del 17 de Agosto de 2020 (dos mil veinte) al i1
(Once) de Noviemb¡e de 2020 (dos mil veinte), conforme lo asentado en notas de bitácora número 3(tres) y 16
(Diez Y seis) respectivamente.
ESTADO FINANC!ERO:
Los trabajos totalmente ejecutados por la empresa ascienden a un importe total de $ 1,248,213.96 (Un millón
doscientos cuarenta y ocho mil doscientos trece pesos 95/00 MN) l.V.A. lncluido, conforme las estimaciones
periódicas indicadas a continuación:
La estimación de los trabajos totalmente ejecutados por el contratista, de acuerdo a lo establecido en el contrato,
pagados por "Municipio El Marqués, Querétaro", son las que se relacionan a continuación: